UBND TỈNH QUẢNG NGÃI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                                                      Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 5 năm 2021

 V/v xây dựng kế hoạch và dự toán

  ngân sách nhà nước năm 2022 và

  kế hoạch tài chính-ngân sách nhà

  nước 03 năm 2022-2024 từ nguồn

kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường

          của tỉnh Quảng Ngãi.

                        Kính gửi: Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Ban.

 Thực hiện Công văn số 2149/STNMT-MT ngày 20/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà

nước năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2022 - 2024 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ  môi trường của tỉnh Quảng Ngãi;

Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước

năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2022-2024 từ nguồn

kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường của tỉnh Quảng Ngãi, lãnh đạo Ban Dân tộc

chỉ đạo các Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Ban, cụ thể như sau:

1.Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được phân công, các phòng chuyên môn

thuộc Ban rà soát các nôi dung yêu cầu theo đề cương tại Công văn số

1933/BTNMT-KHTC của Bộ Tài nguyên và Môi trường để lập kế hoạch và xây

dựng dự toán ngân sách - nhà nước năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân sách 03

năm 2022-2024 từ nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường, phù hợp với chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc tỉnh.

2. Các số liệu xây dựng kế hoạch đều lập trên file Excel theo biểu mẫu ở Phụ

lục kèm theo Công văn 1933/BTNMT-KHTC của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian hoàn thành việc xây dựng kế hoạch và dự toán kinh phí sự nghiệp

bảo vệ môi trường năm 2022 gửi kế toán cơ quan để tổng hợp gửi Sở Tài nguyên -

Môi trường trước ngày 10/6/2021 theo quy định.

 Đề nghị lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Ban khẩn trương triển khai

thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                                                 KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;                                                                                       PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lãnh đạo Ban (để BC);

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

                                                                                           Nguyễn Thế Nhân

		2021-06-01T15:17:49+0700

		2021-06-01T15:17:49+0700